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Devamı Sayfa 6'da

Sayfa 5'de

Sayfa 6'da

AHLAT’TA UNUTULMAYA YÜZ TUTMUŞ 

LEZZETLER TANITILDI

AHISKA TÜRKLERİ’NİN İSKAN 
KONUSU MASAYA YATIRILDI

  Ahlat’ta iskan ettirilen Ahıska Türkü 
aileler için yapımı devam eden 
konut çalışmaları masaya yatırıldı.
Cumhurbaşkanlığı kararı ile Ahlat’ta 
iskan edilen ‘Ahıskalı Türkler Alt 
Çalışma İskân Komisyonu’ toplan-
tısı Bitlis Valisi Ahmet Karakaya 
başkanlığında Ahlat Kaymakamlı-
ğı’n da gerçekleştirildi. Toplantı 
öncesinde, beraberindeki heyet ile 
birlikte iskâna konu olabilecek 
bölgelerde arazi incelemesinde 
bulunan Vali Karakaya, sahadaki 
mevcut duruma ilişkin yetkililerden 
bilgi aldı.

Ahmet ALPTEKİN
ahmetalptekin1@hotmail.com

Köşe Yazarı

Sayfa 2'de

MAZİDEN 
ATİYE 

AHLAT (2)
       06-12 Nisan 20025 tarihleri arasında Ahlat 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde düzenlenen “Mazi-
den Atiye Ahlat” öğrenci programı için davet edildi-
ğimde hem sevindin hem de heyecanlandım.

AHLAT’TA “TURİZM HAFTASI” ETKİNLİKLERİ BAŞLADI

DOĞUGAZ EKİPLERİ 
HUMMALI ÇALIŞTI, 

AKIŞ YENİDEN SAĞLANDI!

      Ahlat’ta geçtiğimiz günlerde bir inşaat çalışması sırasında iş maki-
nesinin doğalgaz ana hattına zarar vermesi sonucu ilçenin tamamında 
doğalgaz kesintisi yaşanmıştı.Ekipler çalıştı aynı gün belirli periyotlarla 
gaz akışı kontrollü olarak yeniden verildi.

 Ahlat’ta 15-22 Nisan 
tarihleri arasında kutlanan Turizm 
Haftası, çeşitli etkinliklerle başladı.
Etkinlikler kapsamında Ahlat 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencileri-ne yönelik bilgilendirme 
eğitimi dü-zenlendi. Sayfa 6'da

BİTLİS’İN “EĞİTİM SÜREÇLERİ 
DEĞERLENDİRMESİ” ADİLCEVAZ’DA YAPILDI
      Bitlis İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından her ay düzenli olarak ger-
çekleştirilen “İlçe Milli Eğitim Müdürleri 
Eğitim Süreçleri Değerlendirme Toplan-
tısı”nın Nisan ayı oturumu, Adilcevaz 
ilçesinde yapıldı. 
   Toplantıya Bitlis İl Milli Eğitim Müdürü 
Vedat Kaya başkanlık etti. Sayfa 6'da

TCDD HEYETİ TATVAN TSO'DA: 
İŞ BİRLİĞİ VE BÖLGE TURİZMİ KONUŞULDU

 TCDD heyeti, Tatvan TSO'yu 
ziyaret ederek demiryolu taşımacılığı ve 
bölge turizmi odaklı iş birliği imkanları 
istişarelerde bulunuldu. TCDD Taşımacılık 
AŞ Malatya Bölge Müdürü Abdulkadir Taş, 
beraberinde birim müdürlerinden oluşan 
heyetle birlikte Tatvan Ticaret ve Sanayi 
Odası’nı ziyaret etti.
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Ahmet ALPTEKİN
ahmetalptekin1@hotmail.com

Köşe Yazarı

MAZİDEN 
ATİYE 

AHLAT (2)
Baştarafı Sayfa 1'de

AHLAT’TA KAR YOLLARI KAPATTI, EKİPLER SEFERBER OLDU
Ahlat’ta geçtiğimiz hafta etkili olan kar yağışı sonrası bazı köy yolları ulaşıma kapandı. 

Ekiplerin aralıksız çalışmalrı çok sayıda köy yolunun açılmasını sağladı.
    Ahlat’ta hafta sonu aralıksız yağan kar, 
15 köy yolunun ulaşıma kapanmasına 
neden oldu. Kar yağışının ardından 
kapanan yolların tekrar ulaşıma açılması 
için Ahlat İlçe Özel İdare Müdürlüğü ekipleri 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Ekipler, 
iş makineleriyle yolları açmak için yoğun 
mesai harcıyor. Yetkililer, vatandaşların kar 
yağışı nedeniyle kapalı yollar konusunda 
dikkatli olmaları ve gerekli durumlarda 
yetkililerle iletişime geçmeleri konusunda 
uyarılarda bulundu.
   İlçede çok sayıda kapalı köy yollarının 
ulaşıma açıldığı belirtildi.   Özkan OLCAY
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MUŞ’TA YAPAY ZEKA DESTEKLİ
 'GÖRSELMATHGPT' İLE MATEMATİK 

ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ YAŞAYAN 
ÖĞRENCİLER İÇİN ÇÖZÜM ARANIYOR

       Bitlis'te sosyal medya hesaplarından 
silahlı fotoğraflarını paylaşan 4 kişi yaka-
landı. Bitlis Valiliğinden yapılan açıklama-
da, Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Mü-
dürlüğü ekiplerince sosyal medya hesap-
larından silahlı fotoğraflarla paylaşım 
yapan şahıslara yönelik 4 farklı adrese eş 
zamanlı operasyon düzenlendiği belirtildi. 

Operasyonda 4 şahsın yakalandığı ve 
gerekli adli işlemler yapıldığı ifade edilen 
açıklamada, "Şahısların ikametlerinde 
yapılan aramalarda ruhsatsız 4 adet tüfek 
ele geçirilmiştir. Hemşehrilerimizin huzuru 
ve güvenliği için suç ve suçlulara karşı 
yürüttüğümüz kararlı mücadelemiz devam 
edecektir" denildi.  (İHA)

Silahlı fotoğraflarını paylaşan 4 kişi yakalandı   
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ATIKLA BESLENEN BÖCEKLER TARIMDA YENİ BİR UMUT!

UZMANLARDAN BAHAR GÜNEŞİ UYARISI
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Baştarafı Sayfa 1'de

AHLAT’TA UNUTULMAYA YÜZ TUTMUŞ 

LEZZETLER TANITILDI

   Ahlat meslek 
Yüksekokulu konferans salonunda 
gerçekleşen program saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı.
      Daha sonra bir konuşma yapan 
Ahlat Gastronomi 
Akademisi Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları 
Öğretim Görevlisi 
Osman Keskin, 
projeyle ilgili bilgiler 
vererek toplumsal 
katılım ve sosyal 
sorumluluk seçmeli 
dersleri kapsamında 
öğrencilerin hem 
gastronomi hem 
toplumsal sorumluluk 
hem de kariyer 
gelişimleri açısından 
proje geliştirmelerini 
istediklerini ve hazırlan 
bu projenin hayata geçtiğini söyledi.
AHKAD Başkanı Çeker ise, bugün 
burada tarih ve kültür zenginliğiyle 
Anadolu’nun göz bebeği olan Ahlat’ta 
çok anmalı bir etkinlik için bir araya 
geldiklerini söyledi.  Çeker, “Ahlat, 

yalnızca tarihi yapılarıyla değil aynı 
zamanda köklü mutfak kültürüyle de 
bizlere büyük bir miras sunmaktadır. 
Ancak ne yazık ki bu eşsiz tatların bir 
kısmı zamanla unutulma tehlikesiyle 

karşı karşıya. İşte biz de bugün, bu 
değerlerimizi yeniden canlandırmak 
adına bir aradayız. Gastronomi 
öğrencilerimizle birlikte hazırladığımız 
geleneksel lezzetler arasında Çiriş 
Harsesi, toy çöreği ve Pekmezli Un 

Helvası gibi 
özel tatlar yer 
alıyor. Bu 
yemekler 
yalnızca birer 
tarif değil aynı 
zamanda 
kültürümüzün, 
geçmişimizin ve 
aile 
büyüklerimizin 
bizlere bıraktığı 
manevi birer 
emanettir. 
Onları tanımak, 

yaşatmak ve geleceğe aktarmak 
hepimizin sorumlu-luğudur. Bu güzel iş 
birliğine katkı sunan herkese, özellikle 
de emek veren gast-ronomi 
öğrencilerimize ve kadınlarımıza 
yürekten teşekkür ediyorum.” Dedi.

Konuşmaların ardından program söyleşi 
ve Ahlat türküleriyle devam etti.
       Ardından katılımcılara gastronomi 
öğrencileri tarafından hazırlanan yöresel 
yemeklerden ikram edildi.  Program 
sonunda ise BEÜ Rektör Yardımcısı 
Ayşe Dilek Özşahin Kireçci tarafından 
Özlem Karakaya’ya çini hediye edildi. 
Söyleşi programına Bitlis Valisi Ahmet 
Karakaya’nın eşi Özlem Karakaya, Ahlat 
Kaymakamı Batuhan Bingöl’ün eşi 
Cumhuriyet Savcısı Feride Bingöl, Ahlat 
Belediye Başkanı Yavuz Gülmez’in eşi 
Fatıma Gülmez, BEÜ Rektör Yardımcısı 
Ayşe Dilek Özşahin Kireçci, BEÜ Genel 
Sekreteri Behçet Kocaman, Kanık 
Yüksekokulu Müdürü Caner Güçlü, Ahlat 
MYO Müdürü Harun Koçak, öğretim 
görevlileri, dernek üyeleri ve gastronomi 
bölümü öğrencileri katıldı. 
Şükran BAŞKAN

 Bitlis’te baharın müjdecisi olarak bilinen kırmızı ters laleler, 
nisan ayının ortasında etkili olan sürpriz kar yağışıyla birlikte 
kartpostallık görüntüler oluşturdu.
 Normalde ilkbaharın sıcak ve güneşli günlerinde açan 
laleler, beyaz kar örtüsünün altında adeta doğanın iki mevsimini bir 
arada yansıttı. Bitlis’in yüksek rakımlı bölgelerinde etkili olan kar 
yağışı, bölgedeki doğa tutkunları ve fotoğrafçılar için eşsiz bir fırsat 
sundu. Karla kaplı manzaranın ortasında kırmızı renkleriyle parlayan 
ters laleler, doğa fotoğrafçılarının objektifine muhteşem karelerle 
yansıdı. Fotoğrafçılar, mevsimlerin bu sıra dışı buluşmasını 
kadrajlamak için sabahın erken saatlerinden itibaren Bitlis-Mutki 
arasındaki Karçınbaşı mevkiindeki dağlara çıktı. Kar tanelerinin narin 
çiçekler üzerinde oluşturduğu kontrast, izleyenleri hem şaşırttı hem 
de büyüledi. Uzmanlar, bu tür hava olaylarının iklim değişikliğiyle 
bağlantılı olabileceğine dikkat çekerken, doğaseverler ise nadir 
rastlanan bu manzaranın tadını çıkarmaya devam ediyor. İHA

KIRMIZI TERS LALELER KAR ALTINDA
 GÖRSEL ŞÖLEN SUNUYOR

TCDD HEYETİ TATVAN TSO'DA: 
İŞ BİRLİĞİ VE BÖLGE TURİZMİ KONUŞULDU

Baştarafı Sayfa 1'de

Adilcevaz'da ilçenin yüksek rakımlı köylerinde yoğun 
kar yağışı hayatı olumsuz etkilerken, ilçe merkezinde 
ise baharın müjdecisi olan çiçek açmış ağaçlar dikkat 
çekiyor.
İki mevsimin bir arada yaşandığı ilçe merkezinde 
çiçek açan ağaçlarla bahar yaşanıyor. İlçenin yüksek 
kesimlerindeki köylerde ise etkili olan kar yağışı 
nedeniyle zorlu günler yaşanıyor. Bazı köy yollarının 
kardan dolayı kapandığı bölgelerde adeta kış 
mevsimi etkisini gösteriyor. İHA

ADİLCEVAZ’DA İLKBAHAR VE KIŞ BİR ARADA
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Baştarafı Sayfa 1'de

Baştarafı Sayfa 1'de

AHISKA TÜRKLERİ’NİN İSKAN 
KONUSU MASAYA YATIRILDI

DOĞUGAZ EKİPLERİ 
HUMMALI ÇALIŞTI, 

AKIŞ YENİDEN SAĞLANDI!

    Olayın ardından Doğugaz ekipleri, vatandaşların 
mağduriyetini en aza indirmek için hızla müdahale etti.
Doğalgaz hattında yaşanan kırılmanın ardından başlatılan çalışmalar 
kapsamında aynı gün belirli periyotlarla gaz akışı kontrollü olarak 
yeniden verildi. oğugaz’ın Ahlat’taki personelleri, kesinti sonrası 
doğalgazın güvenli bir şekilde tekrar sağlanabilmesi için 24 saat 
esasına göre aralıksız çalıştıklarını belirtti.
Ekiplerin titizlikle yürüttüğü çalışmalar sonucunda, aynı günün akşam 
saatlerinden itibaren doğalgaz akışı yeniden sağlanırken, ilçe genelin-
de gaz arzının sorunsuz bir şekilde devam ettiği bildirildi.
www.bitlispostasi

AHLAT’TA “TURİZM HAFTASI” 
ETKİNLİKLERİ BAŞLADI

              Etkinlikler kapsamında Bitlis Eren 
Üniversitesi Kanık Uygulamalı Bilimler Yüksek-
okulu Turizm İşletmeciliği Bölümü tarafından 
Ahlat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencilerine yönelik bilgilendirme eğitimi 
düzenlendi.
    Konaklama ve Seyahat Hizmetleri ile Yiyecek 
İçecek Hizmetleri bölümü öğrencilerine sektörün 
detayları, faaliyet alanları ve avantajları 
hakkında sunum yapıldı. Düzenlenen etkinlik, 
gençlerin turizm sektörü hakkında bilgi edinme-
leri ve mesleki farkındalık kazanmaları amacıyla 
gerçekleştirildi.Etkinlikler hakkında konuşan 
Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Dr. Öğretim 

Üyesi Umut Güleryüz, “Sayın Rektörümüz Prof. 
Dr. Necmettin Elmastaş hocamızın himayelerin 
de, Turizm İhtisas Üniversitesi vizyonumuz 
doğrultu-sunda sadece akademik anlamda değil, 
uygulamalar ve diğer tüm faaliyetlerde; adeta bir 
açık hava müzesini andıran ve turizmin tüm 
dinamiklerini bünyesinde barındıran kadim 
şehrimizin hak ettiği yerlere gelmesi için Bitlis 
Eren Üniversitesi ailesi olarak büyük bir 
memnuniyetle gayret gösteriyoruz.” ifadelerini 
kullandı.Ahlat Meslek Yüksekokulu Konferans 
Salonu’n-da gerçekle-şen etkinliğe bazı öğretim 
görevli leri, Ahlat MTAL öğrencileri ve 
öğretmenleri katılım sağladı. Şükran BAŞKAN

BİTLİS’İN “EĞİTİM SÜREÇLERİ 
DEĞERLENDİRMESİ” ADİLCEVAZ’DA YAPILDI

Baştarafı Sayfa 1'de

Baştarafı Sayfa 1'de

 Doğu Anadolu 
Bölgesi’nde etkili olan kar yağışı, 
bahar aylarının ortasında hayatı 
olumsuz etkilerken, Ahlat’ta yer 
alan tarihi Selçuklu Meydan 
Mezarlığı ise kartpostallık 
manzaralara sahne oldu.
Nisan ayında yağan karla birlikte 
beyaz örtüye bürünen mezarlık, 
eşsiz görüntüsüyle dikkat çekti. 
UNESCO Dünya Mirası Geçici 
Listesi’nde yer alan ve dünyanın 
en büyük Türk-İslam mezarlığı 
olarak bilinen Selçuklu Meydan 
Mezarlığı, karla kaplanınca 
adeta görsel bir şölene dönüştü.

Tarihi yapının bu eşsiz hali, 
video içerik üreticisi Ahmet Araç 
tarafından havadan drone ile 
görüntülendi. Beyaz örtüyle 
bütünleşen mezar taşları, drone 
kamerasına yansıyan 
görüntülerde hem doğanın hem 
tarihin büyüleyici uyumunu 
gözler önüne serdi. Baharın 
ortasında gelen kar yağışı, 
bölgede günlük yaşamı zaman 
zaman zorlaştırsa da, Ahlat gibi 
tarihi yerlerde ortaya çıkan 
görüntüler hem doğa hem tarih 
severlerin ilgisini çekmeye 
devam ediyor.  Özkan OLCAY

BEYAZA BÜRÜNEN SELÇUKLU MEYDAN BEYAZA BÜRÜNEN SELÇUKLU MEYDAN 
MEZARLIĞI  HAVADAN GÖRÜNTÜLENDİMEZARLIĞI  HAVADAN GÖRÜNTÜLENDİ
BEYAZA BÜRÜNEN SELÇUKLU MEYDAN 
MEZARLIĞI  HAVADAN GÖRÜNTÜLENDİ

Özkan OLCAY

www.bitlispostasi.com


